

## Rechnung

Lieferung DI210602122 vom 14.06.2021; Ihre Referenznr.: 255306;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10604		ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	STCK	8,57	25,71
3	10605		ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	3	STCK	8,57	25,71
4	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,66 kg	6	STCK	4,25	25,50
5	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	STCK	6,11	36,66
6	10019		GEKA 37 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	3,31	6,62
7	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	STCK	5,38	10,76
8	10417		HELLA 2KA 997 011-001 KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	STCK	10,93	65,58
9	10504		ASPÖCK Regpoint Small Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	10	STCK	2,30	23,00
10	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	6	STCK	5,49	32,94
11	100940		ASPÖCK Multipoint I RL rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,52 kg	4	STCK	10,86	43,44
12	10693		ASPÖCK Multipoint V RL rechts	5	STCK	7,96	39,80

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210601850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10101		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,95 kg Stecker, 7-polig	10	STCK	1,34	13,40
14	10103		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg Steckdose, 7-polig,	5	STCK	1,81	9,05
15	101502		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg FEP Stecker, 13-polig	10	STCK	2,59	25,90
16	40335		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg AL-KO Achsstoßdämpferhalter	20	STCK	3,89	77,80
18	40030		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg Steckschloss f. EM 80/150/220/	10	STCK	2,68	26,80
19	50171		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg HINDERMANN Deichselhaube	3	STCK	13,97	41,91
20	90068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12	6	STCK	6,24	37,44
21	90069		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13	6	STCK	6,35	38,10
22	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>613,72</b>
19% MwSt.							116,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>730,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601850 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,179



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210601850

### Lief. an Adresse

Anhänger-Center Dapper GmbH  
Dieter Dapper  
Dapper  
Am Giener 8  
55268 Nieder-Olm  
Deutschland